平成 29年 8月 24日

各位

関東エアロビック協議会

会 長 今村晶子

第 4回関東エアロビック選手権大会

実行委員長 稲村恵美子

第 4回関東エアロビック選手権大会各部門への参加をお申し込み頂きました皆様へご連

絡いたします。

この度は多くのお申し込みを頂きまして、ありがとうございました。

期日までに「公式競技部門、演技発表部門、フライトオープン部門」へ申し込みをされた方

には全員、本大会へ参加して頂くこととなりましたのでお知らせいたします。（8月 20日締

め切り）

つきましては本日より２週間以内に下記の口座へ参加費を振り込んでください。ご入金を

確認させて頂きまして、申し込み受付の完了となりますので宜しくお願いいたします。

後日、各都県ホームページに参加者名簿をアップしますので氏名や部門の確認をしてくだ

さい。訂正がある場合は各都県連盟事務局までご連絡ください。

※ 参加費はゆうちょ銀行へ振込みでお願いいたします。

※ 一度納入された参加費は、いかなる場合も返金できませんので予め、ご了承ください。

※ 振り込み人名は、申込書に記載した「選手名」でお願いいたします。

◎参加費の振り込み先

★郵便局からの振り込み場合 ★その他金融機関からの振り込みの場合

記号 10170   番号 87823821

口座名義  関東エアロビック協議会

店名 ０一八 （読み ゼロイチハチ）

店番 018 預金種目 普通貯金

口座番号 87823821